RREREFTJRAFM UMUCIRAL ALEDATOBÁBÁ
Rua ,Bom Bordima; âíliJ,a^ba1hcR)^‘nRimliiiarobQER 33E.B706000-000

FONEO(87:) (387) B35L1-S 1IN  RJCNPS 01808/0001/8001-80

D E C L A R A Ç A O

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários junto ao Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco, em atendimento a Resolução T.C n° 112/2020, item
39 que solicita Demonstrativo de Recolhimento das Contribuições Rrevidenciárias do
RRRS, informo que o município de Jatobá, fez opção pelo Regime Geral de Previdência
Social INSS.

Jatobá RE, 31 de dezembro de 2020

Maria Goreti Cavalcanti Varjão

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 G

O
R

E
T

I C
A

V
A

L
C

A
N

T
I V

A
R

JA
O

, L
U

IZ
 M

A
N

O
E

L
 D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 451b3e43-7b47-4b18-8041-72f78229f244